规格型号:SUllC AD

请你单位在中标她知书发放之口起5日 内将履约保证金汇款证明材料及合

同文本 (按招标文件中合同摸掇完善好)发送到招标人。逾期未办理的,视

为放弃中标资格。

履约保证金缴纳账户t∶i息如下:

账户信息:安徽医科大学附属巢湖医院

地  址:巢湖市巢湖北路64号
开户银行:中行巢湖城北支行

账  弓·:188706673041
谪贵公司接到中标通知后在两个工作日内与物资设备科焦峰超 (联系方

式:13856518668)接 洽合同事宜。

中标金额:人民币738000,00元 (大写:柒拾叁万捌仟元貉)

特此通知。

安 有限公司

合同编号:VXzB2511049

第一节政府采购合同协议书

甲方 (全称):宝剑昏比望细距碟地医院

乙方 (全称):佥淝迹生匝狂亚匪限公亘

依据 《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规,以及本采购项目

的招标/谈判文件等采购文件、乙方的 《投标 (响应)文件》及 《中标 (成交)通知书》,甲乙双方同意签

订本合同。具体情况及要求如下:

1.项 目信息

(l,● l lt.l1.^l|∶ rfi i)尸‘I

采购项 ||编 ;J:XMB()s-2望 5()0()4zF2()2`2616~18